

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ
بانی حمید نظامی مرحوم
معمار مجید نظامی مرحوم
ایڈیٹر مینو مجید نظامی کراچی

کراچی لاہور راولپنڈی / اسلام آباد اور ملتان بجیک وقت شائع ہوتا ہے

جلد	38
شمار	49
تفحات	12
روزانہ	MC-24
ہفتہ 25 صفر المظفر 1438ھ 26 نومبر 2016ء 11 مئی 2072 ب	
فون نمبر 80-32241978-80 فیکس نمبر 2-32242971 قیمت 12 روپے	

فیکٹو سیمنٹ لمیٹڈ

35، دارالامان ہاؤسنگ سوسائٹی، بلاک 7&8، شاہراہ فیصل، کراچی

حتمی ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل

کمپنی سمیت اپنے معزز شیئرز، ہولڈرز کو مطلع کرتی ہے کہ 30 جون 2016 کو ختم شدہ سال کے لئے حتمی کیش ڈیویڈنڈ بحساب 2 روپے فی شیئر (20 فیصد) کے وارنٹس ارسال کر دیئے گئے ہیں۔ یہ وارنٹس اپنے فعال CNIC کی کاپی جمع کرانے والے شیئرز، ہولڈرز کے رجسٹرڈ پتوں پر 25 نومبر 2016 کو بذریعہ رجسٹرڈ پوسٹ اگورنیز بھجوانے گئے ہیں۔ مینڈیٹ کی صورت میں، ان کے ڈیویڈنڈ وارنٹس (چیک پورشن) ان کے بینکرز کو ارسال کر دیئے گئے ہیں۔ اپنے فعال CNIC کی کاپی ابھی تک نہ فراہم کرنے والے شیئرز، ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ ہمارے شیئرز رجسٹر ارا کو یہ کاپی جمع کروانے کے اپنے ڈیویڈنڈ وارنٹس وصول کر لیں۔ ڈیویڈنڈ وارنٹس موصول نہ ہونے کی صورت میں، براۓ مہربانی ہمارے شیئرز رجسٹرار سے درج ذیل پتے پر رابطہ کریں:

ٹیکنالوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ
ڈاگیا ہاؤس، C-241، بی ای سی ایچ اے ایس،
بلاک 2 آف شاہراہ قائدین کراچی،
ٹیلیفون: 34387960-61، 19 اور 34391316-7

(عبدالصمد)
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 25 نومبر 2016

The Nation

SAFAR 25, 1438
SATURDAY,
NOVEMBER 26, 2016



FECTO CEMENT LIMITED
35, Darul Aman Housing Society
Blocks 7&8, Shahrāh-e-Faisal, Karachi

DISPATCH OF FINAL DIVIDEND WARRANT

We are pleased to inform our valued shareholders that the dividend warrants in respect of Final Cash Dividend at Rs. 2/- per share, i.e. 20% for the year ended June 30, 2016 have been dispatched to the shareholders who have submitted a copy of their valid CNIC at their registered address on November 25, 2016 by registered post / courier. In case of mandate, their dividend warrants (Cheque Portion) have been sent to their bankers. Shareholders who have not yet submitted a copy of their valid CNIC are advised to submit the same to our Share Registrar and collect their dividend warrant(s).

In case of non receipt of dividend warrant(s), shareholders may contact our Share Registrar at the following address:

Technology Trade (Private) Limited
Dagla House, 241-C, P.E.C.H.S. Block-2
Off Shahrāh-e-Quaideen, Karachi.
Tel: 34391316-7 & 19, 34387960-61

Karachi: November 25, 2016
(**ABDUL SAMAD**)
Company Secretary